
GARCIA AMBRIZ ELIZA
1.77 kW 27 de Enero de 2025

1B 164100501531

372 kWh $ 603

3 368 kWh $64

89.39 % BIMESTRE $ 539

$3,619.00 MXN $383.00 MXN $3,236.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

8.8 AÑOS 590 W 3 8.4 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

11.3 %



Propuesta 1 27 de Enero de 2025 11 de Febrero de 2025

# 20250035

GARCIA AMBRIZ ELIZA  

3 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

Subtotal $ 28,572.84

TOTAL (MXN) $ 28,572.84

3336670690 solovi@yahoo.com



1 $ 3,619.00 $ 383.00 $ 0.00 $ 3,236.00 $ 3,236.00 $ -25,336.84

2 $ 3,727.57 $ 394.49 $ 0.00 $ 3,333.08 $ 3,333.08 $ -22,003.76

3 $ 3,839.40 $ 406.32 $ 0.00 $ 3,433.07 $ 3,433.07 $ -18,570.69

4 $ 3,954.58 $ 418.51 $ 0.00 $ 3,536.06 $ 3,536.06 $ -15,034.62

5 $ 4,073.22 $ 431.07 $ 0.00 $ 3,642.15 $ 3,642.15 $ -11,392.48

6 $ 4,195.41 $ 444.00 $ 0.00 $ 3,751.41 $ 3,751.41 $ -7,641.07

7 $ 4,321.28 $ 457.32 $ 0.00 $ 3,863.95 $ 3,863.95 $ -3,777.11

8 $ 4,450.91 $ 471.04 $ 0.00 $ 3,979.87 $ 3,979.87 $ 202.76

9 $ 4,584.44 $ 485.17 $ 0.00 $ 4,099.27 $ 4,099.27 $ 4,302.03

10 $ 4,721.97 $ 499.73 $ 0.00 $ 4,222.25 $ 4,222.25 $ 8,524.27

11 $ 4,863.63 $ 514.72 $ 0.00 $ 4,348.91 $ 4,348.91 $ 12,873.19

12 $ 5,009.54 $ 530.16 $ 0.00 $ 4,479.38 $ 4,479.38 $ 17,352.57

13 $ 5,159.83 $ 546.07 $ 0.00 $ 4,613.76 $ 4,613.76 $ 21,966.33

14 $ 5,314.62 $ 562.45 $ 0.00 $ 4,752.18 $ 4,752.18 $ 26,718.50

15 $ 5,474.06 $ 579.32 $ 0.00 $ 4,894.74 $ 4,894.74 $ 31,613.25

16 $ 5,638.28 $ 596.70 $ 0.00 $ 5,041.58 $ 5,041.58 $ 36,654.83

17 $ 5,807.43 $ 614.60 $ 0.00 $ 5,192.83 $ 5,192.83 $ 41,847.66

18 $ 5,981.66 $ 633.04 $ 0.00 $ 5,348.61 $ 5,348.61 $ 47,196.27

19 $ 6,161.11 $ 652.03 $ 0.00 $ 5,509.07 $ 5,509.07 $ 52,705.35

20 $ 6,345.94 $ 671.59 $ 0.00 $ 5,674.35 $ 5,674.35 $ 58,379.69

21 $ 6,536.32 $ 691.74 $ 0.00 $ 5,844.58 $ 5,844.58 $ 64,224.27

22 $ 6,732.41 $ 712.49 $ 0.00 $ 6,019.91 $ 6,019.91 $ 70,244.18

23 $ 6,934.38 $ 733.87 $ 0.00 $ 6,200.51 $ 6,200.51 $ 76,444.69

24 $ 7,142.41 $ 755.88 $ 0.00 $ 6,386.53 $ 6,386.53 $ 82,831.22

25 $ 7,356.68 $ 778.56 $ 0.00 $ 6,578.12 $ 6,578.12 $ 89,409.34
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Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 516.2 578.2 466.2 411.5 409.1 515.5

Consumo actual 237.0 345.0 408.0 691.0 278.0 271.0
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